K 41-14

Redukcijas savienojuma veidgabals

Produkts

Apziméjums

41-14
41-17
41-19
41-25
41-37
41-38
41-39
41-40

A X X X X X X X

SW, S1, S2 = uzgrieznu atslégas platums
d2, d3 = caurules aréjam diametram
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K 41-40

Blivéjuma veids 1

atdures modelis

Savienojums 1

Metriska aréja vitne, cilindriska
Blivéjuma veids 2

24° iekSéjais konuss

Savienojums 2

metriska aréjas vitnes, cilindriskas
Modelis

Redukcijas savienojuma veidgabals
Konstrukcija

Taisna

Piegades apjoms

HANSAFFLEX

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

ar uzmavuzgriezni, grieSanas gredzenu, piespiedéjgredzenu un blivgredzenu.

Materials

Térauds

Virsmas aizsardziba
galvaniskais parklajums

Mos
27 19
27 17
27 14
27 22
27 14
27 17
27 19
27 22

S2

17
27
27
27
27
27
27
27

Neskatoties uz rdpigu parbaudi, més nevaram garantét visas saja vietné ievietotds informacijas precizitati.
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